isimdir, 2- Galen’in önemi, ancak Orta Çağ’da Arapça metinlerdeki etkisi

de dikkate alındığında yeterince değerlendirilebilir. Zira Das’ın kitabında

göstereceği üzere Galen’in Timaios okuması, ayrı başlıklar altında ince-

len İslam düşüncesinin1 dört önemli ismi, Huneyn b. İshâk (ö. 260/873),

Ebû Bekir er-Râzî (ö. 313/925), İbn Sînâ (ö. 428/1037) ve Maimonides (ö.

601/1204) tarafından hem eleştirilecek hem de geliştirilecektir. İslam dü-

şüncesinin bu önemli isimlerinin eserlerinde Galen’in oynadığı rolü belir-

lemeye çalışan kitap bu açıdan literatüre önemli bir katkıdır.

1 Das kitabından bu isimler için, Hodgson’un Islamicate kavramını kullanır.